



endemik olan 10 bin çiçekli bitkiye evsahipliği yaptığını ifade etti. Özhatay, her 5 gün 7 saatte, 1 yeni bitkinin Türkiye florasına eklendiğini ancak Türkiye'nin bu eşsiz florasının tahrip olduğunu dile getirdi.

Türkiye'de 144 önemli bitki alanı bulunduğu dikkati çeken DHKD Yönetim Kurulu Başkanı Özhatay, bunların resmi bir koruma statüsüne kavuşması gerektiğini söyledi. Özhatay, yaklaşık 4 bin bitkinin tehdit altında olduğunu, bunun yüzde 60'ının botanik bahçelerinde korunması gerektiğini vurguladı. "Küresel ısınmadan dolayı şu bitki, şu kadar etkilenecek" diyemeyeceğini, diyenlere de inanılmaması gerektiğini, bunların farazi bilgi olduğunu kaydeden Özhatay, bitkilerin, gen merkezleri ve botanik bahçelerde yaşatılmasını önerdi.

Çok ciddi bir iklim değişikliğine inanmadığını, bütün bunların senaryolar olduğunu anlatan Neriman Özhatay, ısınmanın yaşandığının doğru olduğunu ancak ülkelerin bunu yavaşlatabileceğini bildirdi.

"Çok Ciddi Bir İklim Değişikliğine İnanmıyorum"

Özhatay, fosil yakıt kullanmamak, nüfus artışı teşvik etmemek, büyük şehirlere göçü engellemek gibi çeşitli önlemlerle iklim değişikliğini yavaşlatabileceklerini dile getirdi. Erzincan ovasında aşırı otlatma yapıldığını, tek bir ağaç bulunmadığını ifade eden Özhatay, aşırı bir yağmurun Erzincan ovasını dolduracağı uyarısında bulundu. Özhatay, Erzincan'ın doğal afet bölgesi ilan edilmesini istedi. Çok ciddi bir iklim değişikliğine inanmadığını, bütün bunların senaryolar olduğunu anlatan Neriman Özhatay, ısınmanın yaşandığının doğru olduğunu ancak ülkelerin bunu yavaşlatabileceğini bildirdi.

"İki Endemik Bitki Türünden Biri Tehlike Altında"

Doğa Derneği Başkanı Güven Eken de Türkiye'de ortalama her hafta yeni bir bitki türü keşfedildiğini, yaklaşık 2 endemik bitki türünden birinin tehlike altında olduğunu ileri sürdü. Eken, 1950 ile 2007 yılları arasında Marmara Denizi büyüklüğünde doğal sulak alanın kurduğunu, bunun nedeninin; küresel ısınma nedeniyle oluşan kuraklıktan daha çok, suyun yanlış kullanımı ve israfı olduğunu ifade etti.

TBMM Kütüphanesinden Online Gazete Portalı



37 dilde, 500'ün üzerinde gazeteyi biraraya getiren online gazete portalı Library Pressdisplay, TBMM Kütüphanesi aracılığıyla okurla buluşuyor.

Meclis Bülteni- TBMM Kütüphanesi, okuyucularına yeni bir hizmet sunuyor. 37 dilden 500'ün üzerinde gazeteyi bir araya getiren online gazete portalı Library Pressdisplay, TBMM Kütüphanesi aracılığıyla okurla buluşuyor.



70 ülkenin gazetelerine ulaşılabilen sitede, yazar adı, tarih aralığı, kelime ve dil taraması yapılabildiği gibi, haber ekindeki ses kayıtlarını da dinlemek mümkün. Library Pressdisplay gazete portalında, gazetelerin, görsel ekleri de dahil olmak üzere, orijinal mizanpajı ile görüntülenebiliyor.

TBMM içinden <http://library.pressdisplay.com> adresiyle şifresiz olarak giriş yapılabilen siteye TBMM Kütüphane Müdürlüğü'nün sağladığı erişim, bir aylık deneme süresini kapsıyor.